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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 37 Masc., 400m Estilos 12 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 5:55.04 38,00
2. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion CMD Horadada 6:01.76 35,00
3. ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 6:03.39 33,00
4. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 6:03.79 32,00
5. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:06.70 31,00
6. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 6:07.41 30,00
7. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto6:16.99 29,00
8. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 6:18.49 28,00
9. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 6:26.22 27,00

10. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 6:27.66 26,00
11. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 6:28.66 25,00
12. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 6:30.41 24,00
13. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 6:32.57 23,00
14. AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 6:34.62 22,00
15. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 6:35.23 -
16. TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent 6:39.10 21,00
17. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 6:41.54 20,00
18. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:42.59 19,00
19. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 6:45.07 18,00
20. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 6:45.13 17,00
21. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 6:48.56 16,00
22. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 6:52.11 15,00
23. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:56.09 14,00
24. BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:57.78 13,00
25. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:59.64 -
26. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 7:01.20 12,00
27. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 7:03.32 11,00
28. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 7:04.14 10,00
29. MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 7:09.37 9,00
30. PÉREZ ORTEGA, César 12 C. Sirenas Catarroja 7:09.96 8,00
31. VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 7:14.18 7,00
32. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 7:16.02 6,00
33. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 7:20.62 -
34. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 7:23.88 5,00
35. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 7:28.02 4,00
36. GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon 7:28.37 3,00
37. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 7:33.20 -
38. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 7:37.20 -
39. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 7:43.21 -
40. STEAD, Dante 12 C.N. Moncada 7:44.83 2,00
41. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 7:47.65 -
42. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 7:59.86 1,00
43. MARTÍNEZ MANZANERA, Sergio 12 C. Valenciano 8:02.03 -
44. CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 8:04.31 -
45. VILLAFRUELA DOMINGO, Adrian 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto8:04.34 -
46. DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 8:14.98 -
47. MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 9:01.70 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 38 Fem., 400m Estilos 12 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 5:44.64 38,00
2. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 5:47.06 35,00
3. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 5:49.01 33,00
4. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 5:54.79 32,00
5. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 6:00.57 31,00
6. GARCÍA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 6:00.74 30,00
7. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 6:02.37 29,00
8. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 6:02.48 28,00
9. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto6:05.87 27,00

10. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 6:07.35 26,00
11. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 6:10.30 25,00
12. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 6:15.70 24,00
13. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 6:16.57 23,00
14. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 6:18.50 22,00
15. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 6:18.99 21,00
16. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 6:21.53 -
17. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 6:24.87 20,00
18. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 Club Natacion Barracudas Torrent 6:25.08 19,00
19. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 Club Natación Alfa Torrevieja 6:25.50 18,00
20. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 6:28.99 17,00
21. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 6:29.04 16,00
22. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 6:31.84 -
23. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 6:35.04 -
24. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 6:36.50 -
25. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:36.64 15,00
26. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 6:36.94 14,00
27. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 6:37.90 13,00
28. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:38.67 12,00
29. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 6:38.85 11,00
30. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 6:40.23 -
31. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 6:42.35 10,00
32. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 6:42.53 -
33. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:42.62 9,00
34. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:43.63 8,00
35. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 6:44.38 7,00
36. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 6:46.47 6,00
37. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 6:47.10 5,00
38. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 6:47.12 -
39. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 6:48.16 4,00
40. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 6:48.48 -
41. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 6:54.61 -
42. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 6:55.01 3,00
43. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 6:55.42 -
44. MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 6:57.55 2,00
45. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 6:58.16 1,00
46. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 7:01.44 -
47. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 7:04.50 -
48. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 7:04.75 -
49. ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 7:08.36 -
50. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 7:11.74 -
51. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 7:18.68 -
52. BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 7:22.79 -
53. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 7:23.56 -
54. RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.E. Eldense 7:24.22 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 38, Fem., 400m Estilos, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 7:25.64 -
56. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 7:32.18 -
57. TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 7:32.89 -
58. BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 7:35.59 -
59. SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 7:39.30 -
60. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 7:39.69 -
61. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto7:41.96 -
62. BERNAT MEZQUITA, Carla 12 C.N. Vila-Real 7:42.50 -
63. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 7:46.65 -
64. SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College 7:57.28 -
65. RABADÁN TAMARIT, Mafalda 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 8:09.21 -
66. OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira 8:56.71 -
67. HERRERO CERECEDA, Aitana 12 C. Valenciano 9:15.38 -

Prueba 39 Masc., 400m Estilos 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada 5:18.87 38,00
2. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 5:25.54 35,00
3. SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 5:27.98 33,00
4. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 5:32.31 32,00
5. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 5:34.48 31,00
6. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 5:35.22 30,00
7. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 5:38.64 29,00
8. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 5:40.21 28,00
9. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 5:44.13 27,00

10. FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 5:44.85 26,00
11. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 5:45.30 25,00
12. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:47.93 24,00
13. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 5:48.45 23,00
14. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:49.60 22,00
15. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 5:52.02 21,00
16. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 5:52.31 -
17. ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 5:52.96 20,00
18. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 5:54.12 19,00
19. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 5:56.10 18,00
20. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 5:57.94 17,00
21. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 6:00.08 -
22. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 6:02.47 16,00
23. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichon Elche 6:03.07 15,00
24. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 6:03.34 14,00
25. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 6:03.43 13,00
26. CARDONA COLORADO, Joaquin 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 6:05.63 12,00
27. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 6:05.92 11,00
28. LEON SATOCA, Jose 11 C.N. Elche 6:08.93 10,00
29. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 6:09.32 9,00
30. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 6:09.60 -
31. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 6:09.83 -
32. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 6:10.06 -
33. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 6:12.79 8,00
34. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 6:16.12 7,00
35. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 6:18.56 -
36. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 6:19.78 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 39, Masc., 400m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

37. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 6:19.99 6,00
38. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 6:21.81 5,00
39. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:23.25 4,00
40. TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata 6:28.18 3,00
41. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 6:30.11 2,00
42. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 6:30.58 -
43. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 6:30.84 -
44. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 6:31.40 1,00
45. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 6:32.39 -
46. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:35.14 -
47. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 Club Natacion Barracudas Torrent 6:37.36 -
48. MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 6:38.67 -
49. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:41.96 -
50. ROMERO LINARES, Alberto 11 C.N. Sax 6:44.92 -
51. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco 6:45.71 -
52. SANZ HERNANDEZ, Andres 11 C. Valenciano 6:46.36 -
53. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:46.50 -
54. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:48.61 -
55. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:51.50 -
56. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 6:52.30 -
57. VICENTE PEREZ, Raul 11 C.N. Pichon Elche 6:56.04 -
58. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 6:57.08 -
59. CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa Ilicitano 6:57.18 -
60. BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 7:01.17 -
61. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 7:05.46 -
62. MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon 7:07.51 -
63. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 7:08.86 -
64. GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 7:08.87 -
65. LOPEZ MARCO, Alex 11 C.N. Pichon Elche 7:09.42 -
66. CERVERA SORIA, Hugo 11 C.N. Picassent 7:09.81 -
67. PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 7:11.48 -
68. AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia 7:13.75 -
69. ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N.Bosco 7:13.79 -
70. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa Ilicitano 7:13.82 -

FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia 7:13.82 -
72. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 7:16.37 -
73. HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia 7:22.35 -
74. PORTALES RUIZ, Mauro 11 C.N.E. Gandia 7:34.47 -
75. ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja 7:40.94 -
76. AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 7:44.08 -
77. CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo 8:05.46 -

Prueba 40 Fem., 400m Estilos 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 5:28.68 38,00
2. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 5:36.85 35,00
3. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 5:37.40 33,00
4. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 5:40.57 32,00
5. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:46.67 31,00
6. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 5:46.84 30,00
7. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 5:48.43 29,00
8. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada 5:52.79 28,00
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 40, Fem., 400m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:55.28 27,00
10. RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:56.01 26,00
11. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 5:57.38 25,00
12. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 5:57.50 24,00
13. ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:58.88 23,00
14. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 6:00.15 22,00
15. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 6:00.18 21,00
16. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 6:03.85 20,00
17. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 6:04.52 -
18. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 6:04.69 19,00
19. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 6:05.31 18,00
20. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 6:06.17 -
21. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 6:06.33 17,00
22. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:07.06 -
23. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:07.68 16,00
24. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 6:10.77 15,00
25. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:11.15 14,00
26. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:11.16 -
27. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 6:11.33 -
28. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:12.99 13,00
29. HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:13.06 -
30. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 6:16.55 -
31. JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja 6:18.48 12,00
32. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:18.70 -
33. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 6:19.27 11,00
34. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 6:20.71 10,00
35. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:21.31 -
36. ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 6:21.35 9,00
37. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 6:22.99 8,00
38. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 6:23.74 7,00
39. WERNER, Lorena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 6:23.83 -
40. LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 6:23.97 -
41. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 6:28.81 -
42. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 6:32.16 -
43. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 6:33.06 6,00
44. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichon Elche 6:36.26 5,00
45. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 6:36.42 4,00
46. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:37.47 -
47. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 6:37.54 3,00
48. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 6:39.40 2,00
49. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 6:41.75 1,00
50. PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 6:41.93 -
51. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 6:42.87 -
52. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 6:43.39 -
53. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:44.62 -
54. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:46.47 -
55. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 6:47.06 -
56. CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 6:48.15 -
57. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 6:53.39 -
58. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 6:53.66 -
59. BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 6:59.23 -
60. BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 7:00.68 -
61. ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 7:03.92 -
62. STOYANOVA, Daris Ivanova 11 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto7:04.77 -
63. PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 7:08.86 -
64. VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 7:08.97 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 40, Fem., 400m Estilos, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

65. BREVA ÁLVAREZ, Elena 11 C.N. Ontinyent 7:11.43 -
66. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 7:20.15 -
67. ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto7:20.26 -
68. GIMÉNEZ LATORRE, Silvia 11 C.E. Eldense 7:23.10 -
69. VIDAL PASCUAL, Julia 11 C.N. Lope De Vega 7:26.68 -
70. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 7:26.95 -
71. GARCIA FORNES, Joana 11 Club Natació Ondara 7:35.62 -
72. CANDEL ESCUSOL, ROCíO 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 7:36.26 -
73. GOZALBO PEREZ, Amaia 11 C.N. Pichon Elche 7:36.96 -
74. PLA SANTOS, Victoria 11 C.N.Bosco 7:38.40 -
75. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 7:41.02 -
76. SEGURA PALACIOS, Aitana 11 C.E. Eldense 7:45.02 -
77. MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent 7:45.96 -
78. USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 7:49.11 -
79. RYAD ERRACHIDI, Imane 11 C.N. Onda 7:56.65 -
80. GARCIA BAÑON, Aitana 11 C.N. Alfa Ilicitano 7:58.80 -
81. BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 8:02.21 -
82. FORNÉS GALINDO, Alba 11 C.N.Bosco 8:29.80 -
83. NACHER GONZALEZ, Ashley 11 C.N. Alfa Ilicitano 8:34.16 -
84. ALBENCA SENDRA, Judith 11 C.N.Bosco 8:49.56 -

Prueba 41 Masc., 200m Espalda 12 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CHYCHYN, Usevalad 12 C.N. Lope De Vega 2:43.26 38,00
2. BLANCO GRIGALIUNAS, Joaquin 12 C.E. Eldense 2:48.91 35,00
3. VÁZQUEZ PORTAZ, Juan Manuel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:51.61 33,00
4. MACIA SIGÜENZA, Jaime 12 C.N. Tenis Elche 2:53.57 32,00
5. GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:55.64 31,00
6. BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:56.54 30,00
7. CARRILLO RIBERO, Guillem 12 C.N. Trencaones Alzira 2:56.66 29,00
8. GOLUBS, Egors 12 Club Natacion CMD Horadada 2:56.84 28,00
9. BOBRINEV, Dimitri 12 Club Natació Ondara 2:57.52 27,00

10. ROSA GOSALBEZ, Joel 12 C.N. Moncada 2:58.90 26,00
11. HERMIDA BATTISTON, Felipe Sebastian12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:01.03 25,00
12. APARATU TAPU, Cristian 12 C.N. San Vicente 3:04.59 24,00
13. OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 3:04.86 23,00
14. AGUILAR ONTAÑON, Nicolas 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:05.54 22,00
15. PENELLA I OLIVA, Guillem 12 C.N. Piscis-Mislata 3:06.26 21,00
16. CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 3:06.41 20,00
17. ANDREI PATRU, David 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.39 19,00
18. CHUMILLAS JIMENEZ, Fabio 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:07.94 18,00
19. MARHUENDA PICÓ, Mauro 12 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 3:08.56 17,00
20. NOVIKOV, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:08.59 -
21. GARCIA SANCHEZ, Rodrigo 12 C.N. Tenis Elche 3:12.00 16,00
22. ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 3:13.16 15,00
23. OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 3:13.79 14,00
24. LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 3:13.91 13,00
25. GIL GRAS, Joel 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:14.07 -
26. MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:14.34 12,00
27. KULIAGIN, Platon 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:15.64 -
28. GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:15.95 11,00
29. DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:16.20 10,00



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Comunidad Valenciana 08/04/2024 17:52 - Página 7

Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 41, Masc., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

30. MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 3:16.52 9,00
31. PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:17.23 -
32. VILLODRES GUILLEN, Gabriel 12 C.N. Alfa Ilicitano 3:17.92 8,00

ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 3:17.92 8,00
34. RAMON JIMENEZ, Mario 12 C.N. Tenis Elche 3:21.01 -
35. PÉREZ ORTEGA, César 12 C. Sirenas Catarroja 3:23.73 6,00
36. GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:24.23 5,00
37. PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 3:24.48 4,00
38. VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 3:24.62 3,00
39. VILA PEIRÓ, Brian 12 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:24.84 2,00
40. MUÑOZ RAMOS, Álvaro 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:27.41 1,00
41. CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros 3:30.34 -
42. CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:32.28 -
43. ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros 3:32.93 -
44. BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:34.13 -
45. SANCHIS IBAÑEZ, Pablo 12 C.N. Xativa 3:34.88 -
46. GAMEZ ANDREU, Mikel 12 C.N. Tenis Elche 3:35.88 -
47. SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 3:36.99 -
48. CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real 3:39.67 -
49. STEAD, Dante 12 C.N. Moncada 3:40.08 -
50. GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:41.96 -
51. JORDÁN MARCO, Gorka 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:45.14 -
52. MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia 3:49.28 -
53. CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 3:52.12 -
54. VILLAFRUELA DOMINGO, Adrian 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:54.23 -
55. DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 3:58.02 -
56. HOYOS MEDINA, Axel 12 C.N. Trencaones Alzira 4:04.74 -
57. BROCH ALBERRO, Dario 12 C.N. Vila-Real 4:05.79 -
58. ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent 4:08.46 -
59. GARCÍA GONZALES, Jorge Alejandro 12 Club Natacion Barracudas Torrent 4:10.16 -
60. NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 4:12.05 -
61. MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 4:17.66 -
62. FERRANDIZ MARTINEZ, Javier 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 5:56.39 -

Baja enf. RAGA GIMENEZ, Sergi 12 C.N. Piscis-Mislata -

Prueba 42 Fem., 200m Espalda 12 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:44.35 38,00
2. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Rocío 12 Club Natacion CMD Horadada 2:45.72 35,00
3. MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:46.74 33,00
4. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 2:47.61 32,00
5. DOSUNA SANCHEZ, Marga 12 C.N. Tenis Elche 2:47.73 31,00
6. SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 2:48.73 30,00
7. BONDARENKO SOLTS, Sofia 12 Club Natacion CMD Horadada 2:48.96 29,00
8. KRAVCHENKO, Vlada 12 C.N. Torrevieja 2:49.54 28,00
9. BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:52.56 27,00

10. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 2:53.71 26,00
11. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto2:55.07 25,00
12. JIMÉNEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 2:55.51 24,00
13. RODRIGUEZ LOPEZ, Elena 12 C.N. Ferca-San Jose 2:57.56 23,00
14. MARTINEZ LEIVA, Tania 12 C.N. Ferca-San Jose 2:58.39 22,00
15. TORRES MÁRQUEZ, Claudia 12 C.N. Moncada 2:59.73 21,00
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 42, Fem., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:00.22 20,00
17. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:00.42 19,00
18. ESCUDERO MARTINEZ, Candela 12 C.N. Tenis Elche 3:00.76 -
19. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 3:01.08 18,00
20. LIZA HERNANDEZ, Ainhoa 12 C.N. Tenis Elche 3:01.29 -
21. QUESADA GARCIA, Irene 12 C.N. Pichon Elche 3:01.36 17,00
22. CASANOVA ANTOLI, Lucia 12 Club Natacion Barracudas Torrent 3:02.04 16,00
23. SANCHEZ ABELLAN, Sara 12 C.N. Tenis Elche 3:02.06 -
24. GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:02.31 15,00
25. AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 3:02.74 -
26. SANCHEZ VALLS, Claudia 12 C.N. San Vicente 3:03.56 14,00
27. MANCEBO VALERA, Virginia 12 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:03.88 13,00
28. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 Club Natación Alfa Torrevieja 3:04.06 12,00
29. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 3:04.07 11,00
30. LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 3:05.37 10,00
31. GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 3:06.07 9,00
32. LOPEZ ROSA, Nayla 12 C.N. Torrevieja 3:06.70 8,00
33. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 3:07.74 -
34. CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar12 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.80 -
35. CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:07.86 -
36. BLANCO CLIMENT, Syra 12 C.N. Lope De Vega 3:12.59 7,00
37. CARCEL LOZANO, Myriam 12 C.N. Ferca-San Jose 3:13.29 -
38. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 3:13.43 6,00
39. FERRADA LOPEZ, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:13.94 5,00
40. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:14.22 4,00
41. ESTRADA CASTELLO, Carlota 12 Club Deportivo Caxton College 3:14.62 3,00
42. CALABUIG PÉREZ, Irene 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:15.24 2,00
43. LUCAS PELEGRINA, Carla 12 C.N. Tenis Elche 3:16.94 -
44. TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:17.03 1,00
45. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 3:18.38 -
46. LLANEZA SUBÍAS, Carmen 12 Club Deportivo Caxton College 3:18.79 -
47. GUILLERMO, Catalina 12 C.N. Tenis Elche 3:19.06 -
48. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 3:19.24 -
49. ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 3:21.37 -
50. ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 3:21.66 -
51. MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 3:22.49 -
52. ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 3:25.85 -
53. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 3:26.76 -
54. GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 3:27.71 -
55. RÓDENAS AMORÓS, Aroa 12 C.E. Eldense 3:27.93 -
56. CAMINERO MAESTRE, Arantza 12 C.N. Pichon Elche 3:28.70 -
57. MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:29.33 -
58. BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 3:29.37 -
59. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 3:29.73 -
60. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 3:31.45 -
61. FOUNOUN BERENGUER, Samira 12 C.N. Elche 3:31.91 -
62. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 3:32.32 -
63. ARIAS RODRIGUEZ, Victoria 12 C.N. Elche 3:36.92 -
64. BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 3:37.55 -
65. TIRGOUINE, Yael 12 C.N. Ferca-San Jose 3:39.74 -
66. MARRADES VARONA, Alicia 12 C.N. Piscis-Mislata 3:40.01 -
67. BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 3:40.56 -
68. LAMARCA BORDONAU, Vega 12 C.N. Quart De Poblet 3:40.83 -
69. SANCHIS PRATS, Ainara 12 C.N. Xativa 3:43.31 -
70. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:48.24 -
71. SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 3:48.67 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 42, Fem., 200m Espalda, 12 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

72. ZARZOSO GOMEZ, Anna 12 C.N. Onda 3:51.86 -
73. RABADÁN TAMARIT, Mafalda 12 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:56.99 -
74. SANCHO MARTINEZ, Paula 12 Club Deportivo Caxton College 3:57.15 -
75. LLÁCER SÁNCHEZ, Andrea 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:02.80 -
76. MONTALVA GAMA, Natalia 12 C.N. Trencaones Alzira 4:05.40 -
77. BROCH ALBERRO, Amanda 12 C.N. Vila-Real 4:10.56 -
78. OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira 4:27.82 -
79. MACHADO MORCILLO, Emma 12 C.N. Trencaones Alzira 4:55.41 -

Prueba 43 Masc., 200m Espalda 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. EGEA LUENGO, David 11 Club Natacion CMD Horadada 2:26.52 38,00
2. CHINCHIN, Sava 11 C.N. Lope De Vega 2:27.29 35,00
3. BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 2:29.20 33,00
4. LARDEUR HONORE, Paul 11 C.N. Trencaones Alzira 2:30.61 32,00
5. SCURTU, Damian 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:33.50 31,00
6. ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 2:34.27 30,00
7. ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin 2:35.21 29,00
8. FELIX SASTRE, Yago 11 C. Valenciano 2:35.28 28,00
9. FERNÁNDEZ FLORES, Leo 11 C.E. Eldense 2:35.65 27,00

10. SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin 2:36.78 26,00
11. MOLEDO MENDEZ, Iker 11 C.N. Ferca-San Jose 2:37.09 25,00
12. GONZALEZ SECO, Lucas 11 C. Valenciano 2:37.97 24,00
13. PERALES BEE, Maxime 11 C.N. Lope De Vega 2:39.38 23,00
14. BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 2:39.71 22,00
15. INIESTA CARREÑO, lucas 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:40.87 21,00
16. GONZALVEZ TARAZAGA, Javier 11 C.N. Tenis Elche 2:41.90 20,00
17. PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:41.98 19,00
18. LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 2:43.40 18,00
19. SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 2:43.98 17,00
20. ARIAS BENITEZ, Saul 11 C.N. Lope De Vega 2:45.84 -
21. KORIAKA, Volodymyr 11 C.N. Ferca-San Jose 2:45.94 16,00
22. MARTINEZ GUILLEN, Manuel 11 C.N. Elche 2:46.25 15,00
23. CERVERA CANTO, Pedro 11 C.N. Lope De Vega 2:47.34 -
24. LEON SATOCA, Jose 11 C.N. Elche 2:47.37 14,00
25. MICHAUX NIETO, Sergio 11 C.N. Alfa Ilicitano 2:47.52 13,00
26. LOPEZ ZARAGOZA, Alexis 11 C.N. Elche 2:47.87 -
27. ALMENAR MOLLA, Jose Antonio 11 C. Valenciano 2:48.55 -
28. ALMONACID MATA, Artemio 11 C. Sirenas Catarroja 2:48.78 12,00
29. ESPARCIA DYACHENKO, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:49.93 11,00
30. MESEGUER GARRIGOS, Alejandro 11 C.N. Trencaones Alzira 2:50.75 10,00
31. MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 2:51.06 9,00
32. RAMOS VALERO, Sergio 11 C.N. Tenis Elche 2:51.24 8,00
33. GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:51.60 7,00
34. SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata 2:53.21 6,00
35. MADAN, David 11 C.N. Vinaros 2:53.85 5,00
36. TINOCO MARTINEZ, Juan 11 C.N. San Vicente 2:56.36 4,00
37. MÁS ANTÓN, Marc 11 C.N. Pichon Elche 2:59.04 3,00
38. GARCIA VALERO, Alexis 11 C.N.Bosco 2:59.12 2,00
39. MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 2:59.13 1,00
40. IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 2:59.77 -
41. GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin 3:00.53 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 43, Masc., 200m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

42. FERNANDEZ VIVANCOS, Marc 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:00.78 -
43. OLTRA SANCHEZ, Alvaro 11 C.N. Trencaones Alzira 3:01.35 -
44. CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:01.88 -
45. SÁNCHEZ CAMBIL, Oscar 11 C. Valenciano 3:02.52 -
46. MORENO SALAZAR, Daniel 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:03.16 -
47. MONTES MAÑOGIL, Ruben 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:05.39 -
48. MARTINEZ VILANOVA, Eric 11 Club Natacion Barracudas Torrent 3:05.67 -
49. HERRERO LLOPIS, Luca 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 3:06.02 -
50. BLANCO SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Ferca-San Jose 3:06.43 -
51. GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:06.77 -
52. PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:07.58 -
53. TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:08.95 -
54. GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 3:08.97 -
55. BENITEZ SENTANA, Gonzalo 11 C.N. Ferca-San Jose 3:09.21 -
56. ALBIOL GONZALEZ, Pablo 11 C.N. Vinaros 3:09.57 -
57. VILLODRES MARTINEZ, Adrian 11 C.N. Alfa Ilicitano 3:09.68 -
58. VICENTE PEREZ, Raul 11 C.N. Pichon Elche 3:09.74 -
59. GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:11.20 -
60. AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia 3:11.91 -
61. BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 3:12.50 -
62. CERVERA SORIA, Hugo 11 C.N. Picassent 3:12.59 -
63. FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia 3:12.79 -
64. ARROYO PEREZ, Cesar 11 C.N.Bosco 3:13.37 -
65. ROZMALOVSKYY SYCHUK, Nazar 11 C.N.E. Gandia 3:15.38 -
66. GARCIA BARTOLOME, Alvaro 11 C.N. San Vicente 3:15.60 -
67. COSTA LIFANTE, Hugo 11 C.E. Eldense 3:16.34 -
68. FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo 3:16.50 -
69. MARTINEZ ARIZA, Noel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:17.02 -
70. CASTAÑO GARCIA, Diego 11 C. Valenciano 3:19.43 -
71. DIEZ ALVAREZ, Daniel 11 C.N. Tenis Elche 3:19.81 -
72. MÁRQUEZ PEDRERO, Sergio 11 C.N. Xativa 3:20.66 -
73. MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:21.08 -
74. BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:21.54 -
75. CHUQUIMARCA TIPAN, Axl 11 C.N. Alfa Ilicitano 3:23.66 -
76. NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 3:23.96 -
77. AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real 3:24.52 -
78. BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:24.79 -
79. SANZ HERNANDEZ, Andres 11 C. Valenciano 3:28.60 -
80. PALAO HERNANDEZ, Ivan 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:29.16 -
81. CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo 3:31.20 -
82. MARTINEZ SIERRA, Adrian 11 C.N. Ferca-San Jose 3:31.33 -
83. PASTOR JIMENEZ, Andres 11 C.N. Tenis Elche 3:31.81 -
84. ESCRIVA CALAFAT, Juan 11 C.N.E. Gandia 3:32.37 -
85. LOPEZ MARCO, Alex 11 C.N. Pichon Elche 3:33.55 -
86. LIZCANO GALAN, Martin 11 C.N. Tenis Elche 3:34.00 -
87. GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:34.31 -
88. ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja 3:35.10 -
89. ROMERO MARTÍN, SAúL 11 C.N. Riba-Roja 3:37.28 -
90. RODRIGUEZ SERVER, Marcos 11 C.N.Bosco 3:38.64 -
91. DIAZ MONZO, Rafael 11 C.N. Instinto Deportivo Monóvar 3:39.68 -
92. PORTALES RUIZ, Mauro 11 C.N.E. Gandia 3:43.33 -
93. CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Álvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 3:53.87 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 44 Fem., 200m Espalda 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:30.56 38,00
2. PESUDO GARCÍA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:34.51 35,00
3. GARCÍA LÓPEZ, Sofía 11 C.E. Eldense 2:37.18 33,00
4. ORTS JIMÉNEZ, Martina 11 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2:38.59 32,00
5. IBAÑEZ HIDALGO, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:39.24 31,00
6. PLANES FERNANDEZ, Carla 11 C. Valenciano 2:40.88 30,00
7. GARCÍA URREA, Irene 11 Club Natacion CMD Horadada 2:41.17 29,00
8. GONZALVEZ GOMEZ, Daniela 11 C.N. Ferca-San Jose 2:42.59 28,00
9. RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:43.68 27,00

10. CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:44.25 26,00
11. VIZCAÍNO ESTEBAN, Candela 11 C.E. Eldense 2:44.51 25,00
12. ANDREEVA, Alena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:44.98 24,00
13. SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 2:45.68 -
14. DERIPAPA NI, Marianna 11 C.N. Torrevieja 2:46.79 23,00
15. NOVIK, Patricia 11 Club Natacion CMD Horadada 2:47.63 22,00
16. AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata 2:47.95 21,00
17. PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:48.16 20,00
18. GARRIDO PULYK, Eva 11 C.N. Ferca-San Jose 2:49.12 -
19. HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:50.13 -
20. COMITRE NOMDEDEU, María 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:50.52 -
21. PUIG SOLER, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:50.59 -
22. NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 2:51.61 19,00
23. GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 2:52.47 18,00
24. PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:52.88 -
25. JUAN GOMEZ, Aila 11 C. Sirenas Catarroja 2:52.92 17,00
26. PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 2:53.15 16,00
27. MANSANET GARCIA, Gala 11 C.N. Trencaones Alzira 2:53.36 15,00
28. LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 2:53.54 -
29. CATARIG, Ingrid Maria 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:54.08 14,00
30. FERNANDEZ VALLE, Sara 11 C.N. Ferca-San Jose 2:54.23 -
31. ROIG CUÑAT, María 11 C. Valenciano 2:56.58 13,00
32. MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:56.70 12,00
33. KOROLEVA, Appolinariia 11 C.N.Bosco 2:56.79 11,00
34. GONZALVEZ GOMEZ, Carla 11 C.N. Ferca-San Jose 2:57.17 -
35. CALABUIG MARTÍNEZ, Sofia 11 C.N. Quart De Poblet 2:57.43 10,00
36. MOLINA ALARCON, Uxia 11 C.N. Tenis Elche 2:57.50 9,00
37. ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:57.81 8,00
38. ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 2:57.98 7,00
39. PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:58.53 -
40. PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:58.64 6,00
41. WERNER, Lorena 11 Club Natación Alfa Torrevieja 2:58.71 5,00
42. SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:58.86 -
43. LACARCEL SANCHEZ, Claudia 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 2:58.98 4,00
44. ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 2:59.08 -
45. CARMONA LERMA, Alexia 11 C. Valenciano 2:59.56 -
46. SERRANO MARCOS, Marta 11 C.N. Quart De Poblet 3:00.95 3,00
47. LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 3:00.98 -
48. ACEBAL MARTIN, Ariadna 11 C.N. San Vicente 3:03.74 2,00
49. RIVES EUGENIO, Elena 11 C.N. Tenis Elche 3:04.47 1,00
50. MARTINEZ GONZALEZ, Rocio 11 C.N.Bosco 3:05.24 -
51. MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:05.83 -
52. GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia 3:06.10 -
53. TIDO SOTO, Noemi 11 C. Sirenas Catarroja 3:06.25 -
54. ZHUKOVA, Marta 11 Club Natación Alfa Torrevieja 3:06.79 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 44, Fem., 200m Espalda, 13 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

55. GOMIS CAÑESTRO, Maria 11 C.N. San Vicente 3:07.14 -
56. SANTIAGO CABANILLAS, Angela 11 C.N. Pichon Elche 3:07.15 -
57. CANDELA GUTIERREZ, Elisa 11 C.N. Villena Alto Vinalopo 3:09.20 -
58. PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 3:12.89 -
59. LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 3:13.55 -
60. SANCHEZ PORTALES, Sara 11 C. Sirenas Catarroja 3:16.43 -
61. VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 3:16.74 -
62. MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent 3:16.93 -
63. PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 3:17.47 -
64. BREVA ÁLVAREZ, Elena 11 C.N. Ontinyent 3:19.03 -
65. GOZALBO PEREZ, Amaia 11 C.N. Pichon Elche 3:19.40 -
66. ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 3:19.71 -
67. VIDAL PASCUAL, Julia 11 C.N. Lope De Vega 3:19.73 -
68. STOYANOVA, Daris Ivanova 11 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:19.82 -
69. GOMEZ MARTIN, Arantxa 11 C.N. San Vicente 3:20.66 -
70. VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 3:21.58 -
71. MATEOS MORALES, Helena 11 C. Valenciano 3:22.32 -
72. FERRER BONET, Alicia 11 C.N.Bosco 3:23.25 -
73. BURILLO MANINHO, Isabella 11 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 3:25.02 -
74. GIMÉNEZ LATORRE, Silvia 11 C.E. Eldense 3:25.14 -
75. MANKIEWICZ, Rita 11 C.N.Bosco 3:27.21 -
76. SANTOS GASCÓ, Celia 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:29.09 -
77. DONET MARTINEZ, Maria 11 C.N. Trencaones Alzira 3:29.36 -
78. CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:30.98 -
79. PLA SANTOS, Victoria 11 C.N.Bosco 3:31.93 -
80. GARCIA FORNES, Joana 11 Club Natació Ondara 3:34.09 -
81. LÓPEZ ORTEGA, Alba 11 C.N. Moncada 3:34.22 -
82. BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 3:35.07 -
83. NACHER GONZALEZ, Ashley 11 C.N. Alfa Ilicitano 3:37.44 -
84. ALCANTARA SANTA CRUZ, Vega 11 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:37.78 -
85. GARGALLO ALCAIDE, Raquel 11 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto3:38.94 -
86. RYAD ERRACHIDI, Imane 11 C.N. Onda 3:39.15 -
87. FILATEVA, Arina 11 Club Natación Alfa Torrevieja 3:39.55 -
88. RODRIGUEZ REY, Paula 11 C.N. Fenix Manises 3:42.30 -
89. CANDEL ESCUSOL, ROCíO 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:42.62 -
90. GIMENO JIMÉNEZ, Llum 11 C.N. Valencia Masters Sedavi 3:42.88 -
91. DERGUNOVA, Eva 11 Club Natacion CMD Horadada 3:44.80 -
92. CAMBRONERO NAVARRO, Abril 11 C.N. Picassent 3:45.86 -
93. GARCIA BAÑON, Aitana 11 C.N. Alfa Ilicitano 3:56.40 -
94. USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 3:56.55 -
95. BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:03.07 -
96. FORNÉS GALINDO, Alba 11 C.N.Bosco 4:06.20 -
97. ALBENCA SENDRA, Judith 11 C.N.Bosco 4:28.10 -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Prueba 45 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 5:01.66 76,00
2. C.N. Lope De Vega 1 C.N. Lope De Vega 5:07.83 70,00
3. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 5:11.71 66,00
4. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 5:12.87 64,00
5. C. Valenciano 1 C. Valenciano 5:15.17 62,00
6. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 5:29.45 60,00
7. C.N. Riba-Roja 1 C.N. Riba-Roja 5:32.73 58,00
8. C. Valenciano 2 C. Valenciano 5:41.64 -
9. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 5:48.02 56,00

10. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 5:49.21 54,00
11. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:50.93 52,00
12. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 6:12.34 50,00
13. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 2 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 6:15.93 -
14. Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar 6:18.71 48,00
15. C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 6:27.90 -
16. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 6:32.54 46,00
17. C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 6:41.36 44,00

Prueba 46 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
18/11/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 4:56.43 76,00
2. C.N. Ferca-San Jose 1 C.N. Ferca-San Jose 4:57.75 70,00
3. C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 5:06.04 66,00
4. C. Valenciano 1 C. Valenciano 5:08.32 64,00
5. Club Natación Alfa Torrevieja 1 Club Natación Alfa Torrevieja 5:18.05 62,00
6. C.N. Ferca-San Jose 2 C.N. Ferca-San Jose 5:23.18 -
7. Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon 5:30.89 -
8. C.N. Tenis Elche 1 C.N. Tenis Elche 5:33.88 60,00
9. Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar 5:33.92 58,00

10. C. Valenciano 2 C. Valenciano 5:38.90 -
11. C.E. Eldense 1 C.E. Eldense 5:40.74 56,00
12. C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros 5:41.33 54,00
13. Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:42.59 52,00
14. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 5:44.64 50,00
15. Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada 5:48.46 48,00
16. C.N. Lope De Vega 1 C.N. Lope De Vega 5:54.50 46,00
17. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 1 C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 5:58.83 44,00
18. C.N. Moncada 1 C.N. Moncada 6:00.53 42,00
19. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 6:01.33 40,00
20. Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar 6:03.42 -
21. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 1 Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto6:05.31 38,00
22. C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real 6:09.60 36,00
23. C.N. Villena Alto Vinalopo 1 C.N. Villena Alto Vinalopo 6:15.20 34,00
24. C.N.Bosco 2 C.N.Bosco 6:21.69 32,00
25. C.N.Bosco 1 C.N.Bosco 6:25.71 -
26. C.N. Picassent 1 C.N. Picassent 6:31.33 30,00
27. C.N. Valencia Masters Sedavi 1 C.N. Valencia Masters Sedavi 6:41.93 28,00
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Liga Autonomica Alevin 23/24 46 of 55 Events

Masc., Open
Masc. Fem. Todos

1. C. Valenciano 00067 1.145,00 - 1.145,00
2. C.N. Lope De Vega 00360 1.075,00 - 1.075,00
3. C.N. Delfin 00119 1.066,00 - 1.066,00
4. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 864,00 - 864,00
5. C.N. Tenis Elche 01100 808,00 - 808,00
6. C.N. Trencaones Alzira 01563 662,00 - 662,00
7. C.N. Riba-Roja 00670 617,00 - 617,00
8. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 595,00 - 595,00
9. Club Natacio Denia 01392 592,00 - 592,00

10. C. Sirenas Catarroja 00555 564,00 - 564,00
11. Club Natacion CMD Horadada 01094 545,00 - 545,00
12. C.N. Piscis-Mislata 00514 526,00 - 526,00
13. C.N. Ferca-San Jose 00074 507,00 - 507,00
14. Cst-Cst Costa Azahar 00183 465,00 - 465,00
15. C.E. Eldense 00359 460,00 - 460,00
16. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 401,00 - 401,00
17. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 391,00 - 391,00
18. C.N.E. Gandia 00116 352,00 - 352,00
19. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 350,00 - 350,00
20. C.N. Moncada 00695 313,00 - 313,00
21. C.N. San Vicente 00362 300,00 - 300,00
22. C.N. Torrevieja P1606 298,00 - 298,00
23. C.N. Vinaros 00416 294,00 - 294,00
24. C.N. Benicarlo 00598 263,00 - 263,00
25. Club Natació Ondara 01495 261,00 - 261,00
26. C.N.Bosco 00180 239,00 - 239,00
27. Club Deportivo Nados Castellon 01481 230,00 - 230,00
28. C.N. Elche 00553 205,00 - 205,00
29. C.N. Ontinyent 01186 169,00 - 169,00
30. C.N. Alfa Ilicitano 01579 151,00 - 151,00

Club Deportivo Caxton College 01719 151,00 - 151,00
32. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 137,00 - 137,00
33. C.N. Quart De Poblet 01212 125,00 - 125,00
34. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 116,00 - 116,00
35. C.N. Betera 00545 111,00 - 111,00
36. C.N. Vila-Real 00376 103,00 - 103,00
37. C.N. Pichon Elche 01820 83,00 - 83,00
38. C.N. La Vall D´uixo 01383 37,00 - 37,00
39. C.N. La Costera 00635 36,00 - 36,00
40. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 32,00 - 32,00
41. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 17,00 - 17,00
42. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 8,00 - 8,00
43. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 7,00 - 7,00

Club Natacio Oliva P1602 7,00 - 7,00
45. C.N. Sax 00364 5,00 - 5,00
46. Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 3,00 - 3,00
47. C.N. Petrer 00815 2,00 - 2,00
48. C.N. Xativa 01282 - - -

C.N. Sueca 00792 - - -
C.N. Picassent P1608 - - -
C.N. Xirivella 00256 - - -
C.N. Onda 00711 - - -
C.N. Xuquer 00743 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
Club Atlético Montemar 01737 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
Escuela Fncv 04616 - - -
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Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Fem., Open
Masc. Fem. Todos

1. Club Natacion CMD Horadada 01094 - 1.269,00 1.269,00
2. C.N. Ferca-San Jose 00074 - 1.214,00 1.214,00
3. Club Deportivo Nados Castellon 01481 - 1.147,00 1.147,00
4. C. Valenciano 00067 - 1.117,00 1.117,00
5. C.N. Delfin 00119 - 1.086,00 1.086,00
6. C.N. San Vicente 00362 - 773,00 773,00
7. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 - 764,00 764,00
8. C.N. Tenis Elche 01100 - 740,00 740,00
9. C.N. Vinaros 00416 - 735,00 735,00

10. C.E. Eldense 00359 - 656,00 656,00
11. C.N. Torrevieja P1606 - 620,00 620,00
12. Cst-Cst Costa Azahar 00183 - 615,00 615,00
13. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 - 515,00 515,00
14. C.N. Lope De Vega 00360 - 430,00 430,00
15. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 - 380,00 380,00
16. C.N.Bosco 00180 - 356,00 356,00
17. C.N. Trencaones Alzira 01563 - 335,00 335,00
18. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 - 327,00 327,00
19. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 - 318,00 318,00
20. C.N. Moncada 00695 - 273,00 273,00
21. C.N. Piscis-Mislata 00514 - 254,00 254,00
22. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 - 235,00 235,00
23. C. Sirenas Catarroja 00555 - 234,00 234,00
24. C.N. Vila-Real 00376 - 216,00 216,00
25. C.N. Pichon Elche 01820 - 193,00 193,00
26. C.N. Riba-Roja 00670 - 153,00 153,00
27. C.N. Ontinyent 01186 - 130,00 130,00
28. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 - 122,00 122,00
29. C.N. Quart De Poblet 01212 - 97,00 97,00
30. Club Natacio Oliva P1602 - 90,00 90,00
31. Club Deportivo Caxton College 01719 - 87,00 87,00
32. C.N.E. Gandia 00116 - 70,00 70,00
33. Club Natacio Denia 01392 - 62,00 62,00
34. C.N. Picassent P1608 - 54,00 54,00
35. C.N. La Costera 00635 - 52,00 52,00
36. C.N. Petrer 00815 - 49,00 49,00
37. Club Atlético Montemar 01737 - 33,00 33,00
38. C.N. Elche 00553 - 29,00 29,00
39. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 - 28,00 28,00
40. C.N. Betera 00545 - 22,00 22,00
41. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 - 1,00 1,00
42. C.N. Xuquer 00743 - - -

C.N. Onda 00711 - - -
C.N. Benicarlo 00598 - - -
Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 - - -
C.N. Xativa 01282 - - -
C.N. Sax 00364 - - -
Club Natació Ondara 01495 - - -
C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 - - -
C.N. Alfa Ilicitano 01579 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
C.N. Sueca 00792 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
C.N. Xirivella 00256 - - -
Escuela Fncv 04616 - - -
C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 - - -



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Comunidad Valenciana 08/04/2024 17:52 - Página 3

Liga  Autonomica Alevin 23/24
Varias, 21/10 - 18/11/2023

Todos, Open
Masc. Fem. Todos

1. C. Valenciano 00067 1.145,00 1.117,00 2.262,00
2. C.N. Delfin 00119 1.066,00 1.086,00 2.152,00
3. Club Natacion CMD Horadada 01094 545,00 1.269,00 1.814,00
4. C.N. Ferca-San Jose 00074 507,00 1.214,00 1.721,00
5. C.N. Tenis Elche 01100 808,00 740,00 1.548,00
6. C.N. Lope De Vega 00360 1.075,00 430,00 1.505,00
7. Club Deportivo Nados Castellon 01481 230,00 1.147,00 1.377,00
8. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 595,00 764,00 1.359,00
9. C.E. Eldense 00359 460,00 656,00 1.116,00

10. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 864,00 235,00 1.099,00
11. Cst-Cst Costa Azahar 00183 465,00 615,00 1.080,00
12. C.N. San Vicente 00362 300,00 773,00 1.073,00
13. C.N. Vinaros 00416 294,00 735,00 1.029,00
14. C.N. Trencaones Alzira 01563 662,00 335,00 997,00
15. C.N. Torrevieja P1606 298,00 620,00 918,00
16. C. Sirenas Catarroja 00555 564,00 234,00 798,00
17. C.N. Piscis-Mislata 00514 526,00 254,00 780,00
18. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 391,00 380,00 771,00
19. C.N. Riba-Roja 00670 617,00 153,00 770,00
20. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 401,00 327,00 728,00
21. Club Natacion Acuatico Morvedre Sagunto 01652 350,00 318,00 668,00
22. Club Natacio Denia 01392 592,00 62,00 654,00
23. C.N.Bosco 00180 239,00 356,00 595,00
24. C.N. Moncada 00695 313,00 273,00 586,00
25. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 8,00 515,00 523,00
26. C.N.E. Gandia 00116 352,00 70,00 422,00
27. C.N. Vila-Real 00376 103,00 216,00 319,00
28. C.N. Ontinyent 01186 169,00 130,00 299,00
29. C.N. Pichon Elche 01820 83,00 193,00 276,00
30. C.N. Benicarlo 00598 263,00 - 263,00
31. Club Natació Ondara 01495 261,00 - 261,00
32. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 116,00 122,00 238,00

Club Deportivo Caxton College 01719 151,00 87,00 238,00
34. C.N. Elche 00553 205,00 29,00 234,00
35. C.N. Quart De Poblet 01212 125,00 97,00 222,00
36. C.N. Alfa Ilicitano 01579 151,00 - 151,00
37. C.N. Piscina La Nucia Camilo Cano 01394 137,00 - 137,00
38. C.N. Betera 00545 111,00 22,00 133,00
39. Club Natacio Oliva P1602 7,00 90,00 97,00
40. C.N. La Costera 00635 36,00 52,00 88,00
41. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 32,00 28,00 60,00
42. C.N. Picassent P1608 - 54,00 54,00
43. C.N. Petrer 00815 2,00 49,00 51,00
44. C.N. La Vall D´uixo 01383 37,00 - 37,00
45. Club Atlético Montemar 01737 - 33,00 33,00
46. C.N. Instinto Deportivo Monóvar 00790 17,00 - 17,00
47. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 7,00 1,00 8,00
48. C.N. Sax 00364 5,00 - 5,00
49. Club Deportivo Natacion Aldaia 01382 3,00 - 3,00
50. C.N. Xativa 01282 - - -

C.N. Xuquer 00743 - - -
C.N. Sueca 00792 - - -
C.N. Onda 00711 - - -
C.N. Xirivella 00256 - - -
C.N .Alcoi 01173 - - -
C.N. Fenix Manises 01328 - - -
Club Atletismo Apol-Ana 01782 - - -
Escuela Fncv 04616 - - -


